[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.06.2025
	№
	257

	пгт. Арти

О внесении изменений в постановление Администрации Артинского муниципального округа от 14.01.2025 № 9 «Об утверждении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (работ) физическим и (или) юридическим лицам в сфере печати на территории Артинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг. и нормативных затрат на выполнение муниципального задания МАУ «Редакция газеты «Артинские вести»

на 2025 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 08.07.2015 № 246 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере связи, информатики и средств массовой информации, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», постановлением Администрации Артинского городского округа от 11.11.2019 № 1168 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Артинского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции от 06.10.2022 № 585), постановлением Администрации Артинского городского округа от 04.10.2022 № 574 «О Порядке мониторинга и контроля за выполнением муниципального задания муниципальными учреждениями Артинского городского округа», руководствуясь Уставом Артинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Артинского муниципального округа от 14.01.2025 № 9 «Об утверждении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (работ) физическим и (или) юридическим лицам в сфере печати на территории Артинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг. и нормативных затрат на выполнение муниципального задания МАУ «Редакция газеты «Артинские вести» на 2025 год» читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Артинского муниципального округа https://arti.midural.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Артинского муниципального округа                           А.А. Константинов